17 εαυτω : H αὐτω 18 h<sup>r</sup> + παντα τα γεννηματα μ. +  
 20 τους καρπους μου h<sup>r</sup> RT παντα τα γεννηματα μ. κ. τα αγ.  
 μου 19 κειμενα ... πие : [H] 20 HR αιτουσιν 21 [H] |  
 αὐτω : RW εαυτω T αὐτω 22 αυτου : [H]-W | hT  
 υμιν λεγω | σωμ. : [H]W+ υμων 23 T- γαρ 24 ουτε ...  
 ουτε : HR ου ... ουδε 25 hRT προσθειν. επι τ. ηλικ.  
 αυτ. 26 ει ... λοιπων : h<sup>r</sup> + και περι των λοιπων τι +  
 27 ουτε νηθ. ουτε υφ. (sic et + h<sup>r</sup> -) : HR αυξανει· ου κοπια  
 ουδε νηθει·

18 ποιησω αυτας μειζ. 21 fin + ταυτα λεγων εφωνει·  
 ο εχων αυτα ακουειν ακουετω H Ua 24 καταν. τα πετεινα  
 του ουρανου 25 - μεριμνων

est ex his quae possidet. Dixit autem si- 16  
 militudinem ad illos, dicens: Hominis cuius-  
 dam divitis uberes fructus ager attulit: et 17  
 cogitabat intra se dicens: Quid faciam, quia  
 non habeo quo congregem fructus meos? Et 18  
 dixit: Hoc faciam: Destruam horrea mea, et  
 maiora faciam: et illuc congregabo omnia,  
 quae nata sunt mihi, et bona mea, <sup>1</sup> et dicam 19 *Jc 4,13 a.*  
 animae meae: Anima, habes multa bona po-  
 sita in annos plurimos: requiesce, comede,  
 bibe, epulare. Dixit autem illi Deus: Stulte, 20 *H 9,27.*  
 hac nocte animam tuam repetunt a te: quae  
 autem parasti, cuius erunt? Sic est qui sibi 21 *Mt 6,20.*  
<sup>150</sup><sub>5</sub> thesaurizat, et non est in Deum dives. Dixit- 22 *1 T 6,17 ss.*  
 que ad discipulos suos: Ideo dico vobis: Nolite 22 *22-31:*  
 solliciti esse animae vestrae quid manducetis: *Mt 6,25-33.*  
 neque corpori quid induamini. Anima plus 23  
 est quàm esca, et corpus plus quàm vesti-  
 mentum. Considerate corvos quia non se- 24 *Ps 147,9.*  
 minant, neque metunt, quibus non est cella- *R 1,20.*  
 rium, neque horreum, et Deus pascit illos.  
 Quanto magis vos pluris estis illis? <sup>1</sup>Quis autem 25  
 vestrum cogitando potest adiicere ad staturam  
 suam cubitum unum? Si ergo neque quod 26  
 minimum est potestis, quid de ceteris solliciti  
 estis? Considerate lilia quomodo crescunt: 27 *R 1,20.*  
 non laborant, neque nent: dico autem vobis,  
 nec Salomon in omni gloria sua vestiebatur  
 sicut unum ex istis. Si autem foenum, 28

17 quia ] quod

22 — vestrae ] vestiamini

23 — plus 2<sup>o</sup>

27 neque ] non

- quod hodie est in agro, et cras in clibanum  
mittitur, Deus sic vestit: quanto magis vos  
29 pusillae fidei? Et vos nolite quaerere quid  
manducetis, aut quid bibatis: et nolite in  
30 sublime tolli: haec enim omnia gentes mundi  
quaerunt. Pater autem vester scit quoniam  
31 his indigetis. Verumtamen quaerite primum  
regnum Dei, et iustitiam eius: et haec omnia  
22,29. Is 41,14. 32 adiicientur vobis. Nolite timere pusillus grex,  
quia complacuit patri vestro dare vobis regnum.  $\frac{151}{10}$   
33 Vendite quae possidetis, et date eleemosynam.  $\frac{152}{2}$   
33.34: Mt 6,20.21. \* Facite vobis sacculos, qui non veterascunt,  $\frac{153}{5}$   
16,9; 18,22. thesaurum non deficientem in caelis: quo fur  
34 non appropriat, neque tinea corrumpit. Ubi  
35-46: Mt 24,42-51. 34 enim thesaurus vester est, ibi et cor vestrum  
Ex 12,11. 35 erit. Sint lumbi vestri praecinctorum, et lucer-  $\frac{154}{10}$   
1 P 1,13. 35 nae ardentes in manibus vestris, et vos si-  
Mt 25,1-13. 36 milis hominibus expectantibus dominum suum  
quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit,  
J 13,4. 37 et pulsaverit, confestim aperiant ei. Beati  $\frac{155}{5}$   
servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit  
vigilantes: amen dico vobis, quod praecinget  
se, et faciet illos discumbere, et transiens  
38 ministrabit illis. Et si venerit in secunda  
vigilia, et si in tertia vigilia venerit, et ita  
1 Th 5,2. 39 invenerit, beati sunt servi illi. Hoc autem  $\frac{156}{2}$   
scitote, quoniam si sciret paterfamilias, qua  
hora fur veniret, vigilaret utique, et non  
40 sineret perfodi domum suam. Et vos estote  
parati: quia qua hora non putatis, Filius  
41 hominis veniet. Ait autem ei Petrus:  $\frac{157}{5}$   
Domine, ad nos dicis hanc parabolam: